Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 февраля 2014 г.

            № 19
с.Налобиха
О  муниципальных услугах в муниципальном образовании
Налобихинский сельсовет

В  целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», повышения качества исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг населению, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Налобихинский  сельсовет Косихинского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг в муниципальном образовании Налобихинский сельсовет(Приложение №1).
2. Ведение реестра по оказание муниципальных услуг возложить на заместителя главы администрации сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Налобихинского сельсовета                                          Н.В.Колмаков

Утвержден

постановлением

администрации  сельсовета

от 21.02.2014 г.  №  19
Перечень
муниципальных услуг в муниципальном образовании Налобихинский  сельсовет

	№ п/п
	Наименование  муниципальных услуг

	1
	2

	1
	Выдача постановлений и выписок из книг похозяйственного учета

	2
	Выдача справок из книг похозяйственного учета

	3
	Акты обследования жилищных условий

	4
	Характеристики

	5
	Ходатайства

	6
	Справки о месте захоронения

	7
	Выписка из книги регистрации могильных сооружений

	8
	Ордера на проведение земельных работ

	9
	Договора социального найма